
 
 
 
 

SENAT 

UCHWAŁA  NR  R.0000.133.2019 

 

SENATU UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO 

WE WROCŁAWIU 
z dnia 26 września 2019 r. 

 

 

 

w sprawie 

 

 

likwidacji dotychczasowych wydziałów na Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu 

 

 

 

Na podstawie § 28 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, w związku z uchwałą 

Senatu UE nr R.0000.76.2019 z dnia 11 lipca 2019 r. w sprawie opinii Senatu dotyczącej likwidacji 

dotychczasowych i utworzenia nowych wydziałów na Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu,  

Senat postanawia co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Z dniem 30 września 2019 r. likwidacji ulegają następujące wydziały Uniwersytetu Ekonomicznego  

we Wrocławiu: 

1) Wydział Zarządzania, Informatyki i Finansów, 

2) Wydział Nauk Ekonomicznych, 

3) Wydział Inżynieryjno-Ekonomiczny. 

 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

Rektor 

 

 

prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

 

 

 


